1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.11.2015   № 1820
Валдай

О внесении изменений в краткосрочный план
реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Валдайского
муниципального района на 2015 год

          В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 3.1 постановления Правительства Новгородской области от 19.06.2014 №327 «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 Администрация Валдайского муниципального района             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Валдайского муниципального района на 2015 год:
1.1. Изложить строки 1, 13, «Итого по Валдайскому району» раздела 1 «Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043, на 2015 год» в прилагаемой редакции (приложение 1);
1.2. Изложить строки 1, 13, «Итого по Валдайскому району» раздела 2 «Реестр многоквартирных домов по видам работ, включенных в краткосрочный план реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Валдайского муниципального района на 2015 год» в прилагаемой редакции (приложение 2);
1.3. Изложить раздел 3 «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Валдайского муниципального района на 2015 год» в прилагаемой редакции (приложение 3).
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ
[bookmark: _GoBack]